14-02-2024 19:44:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No endereço mencionado há vários buracos o que tem ocasionado transtornos para a população que transita
no local. Além de servir como criadouro de insetos. Certo de vosso entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando operação tapa buracos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA JOÃO RAMALHO, 235, PAMPULHA, 38.408-668, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 861/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total